

Faktura VAT  
Factura cu TVA

383/2/2023

Data sprzedaży: 23.02.2023  
Data vânzării:

Miejsce wystawienia: Katowice  
Locul emiterii:

Data wystawienia: 23.02.2023  
Data emiterii:

Sposób płatności: Online card payment  
Modalitatea de plată:

Sprzedawca: VOTANA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  
Furnizor: ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Porcelanowa 51  
40-246, Katowice  
RO43068166

Nabywca: SOFT-X ONLINE CONSULTING S.R.L.  
Client: COMAN BEATRICE  
Strada Mihai Viteazul, Nr.263  
999999, Viforata, Dambovita,  
Rumunia  
NIP 41147204

Nazwa towaru/usługi Nume articol	JM U.M	Jedn. netto Preț net	Ilość Număr	Wart. netto Valoare fără Tva	VAT Tva	Wart. VAT Valoare Tva	Wart. brutto Valoare cu Tva
Scaun de birou, Votana, HR650CK, Catifea, Negru, 48x40x98 cm	szt	671.43 RON	1	671.43 RON	19%	127.57 RON	799.00 RON
Serviciu de livrare 19% VAT: Courier	szt	46.22 RON	1	46.22 RON	19%	8.78 RON	55.00 RON
				Netto fără Tva		VAT Tva	Brutto cu Tva
Razem: (RON) Total: (RON)				717.65 RON		136.35 RON	854.00 RON
Razem: (PLN) Total: (PLN)				698.70 PLN		132.75 PLN	831.45 PLN
W tym: (RON) Subtotal: (RON)				717.65 RON	19%	136.35 RON	854.00 RON
W tym: (PLN) Subtotal: (PLN)				698.70 PLN	19%	132.75 PLN	831.45 PLN

Razem: 854.00 RON  
Total:  
Słownie: Osiemset pięćdziesiąt cztery RON 00/100 RON  
În litere: opt cinci patru RON 00/100 RON  
Kurs waluty 1 RON = 0.973600 PLN  
Rata de schimb: 2023-02-17 (034/A/NBP/2023)